
Class. Doss. Nom Prenom Clt/Sx Clt/Cat Club Lic Temps Ecart Vitesse

CAP (10 km)
772 Inscrit(s) / 702 Arrivé(s) / 1 Non Partant(s) / 0 Abandons(s) / 0 Dsq(s) / 69 Non Signalé(s)

1 176 KSOUDA Noamen 1.M 1.M1M 00:43:18 -- 13.8 Kmh 10trs
2 656 BOURRIGAULT Dimitri 2.M 1.SeM Les compagnons du devoir 00:44:58 +01:40 13.3 Kmh 10trs
3 318 MANCINI Keva 3.M 1.EsM Le Temps des Cerises 00:48:50 +05:32 12.2 Kmh 10trs
4 658 LARGOU Abdellatif 4.M 1.M0M 00:49:44 +06:26 12.0 Kmh 10trs
5 605 MESSAOUDI Farid 5.M 1.M4M 00:50:19 +07:01 11.9 Kmh 10trs
6 99 GAUTHIER Christel 6.M 1.M3M 00:50:20 +07:02 11.9 Kmh 10trs
7 672 TSIRTSIKOLOU Valenti 7.M 2.M0M 00:50:42 +07:24 11.8 Kmh 10trs
8 685 GAUTHEROT Thomas 8.M 2.SeM 00:51:05 +07:47 11.7 Kmh 10trs
9 632 MISSONNIER Hugo 9.M 3.SeM 00:51:11 +07:53 11.7 Kmh 10trs

10 393 BLANC Eric 10.M 1.M6M 00:51:24 +08:06 11.6 Kmh 10trs
11 527 KALUZA Hugo 11.M 4.SeM 00:51:43 +08:25 11.6 Kmh 10trs
12 713 TOUZET Cassien 12.M 1.CaM Sévigné 00:51:44 +08:26 11.6 Kmh 10trs
13 733 FOURNIER Augustin 13.M 1.M2M 00:52:21 +09:03 11.4 Kmh 10trs
14 320 JAUFFRET Camille 1.F 1.M2F 00:52:22 +09:04 11.4 Kmh 10trs
15 184 BOUCHETOUT Guillaume 14.M 5.SeM SET Marseille 00:52:23 +09:05 11.4 Kmh 10trs
16 603 LEROY Rodolphe 15.M 2.M3M 00:52:30 +09:12 11.4 Kmh 10trs
17 200 FERNANDEZ Renee 2.F 2.M2F SET Marseille 00:53:27 +10:09 11.2 Kmh 10trs
18 410 OUADAH Mael 16.M 6.SeM 00:53:28 +10:10 11.2 Kmh 10trs
19 371 DE GIULI MORGHEN Syl 17.M 7.SeM Sylvestre 00:53:46 +10:28 11.1 Kmh 10trs
20 147 NAQUET David 18.M 8.SeM 00:54:12 +10:54 11.0 Kmh 10trs
21 112 BENMAAD Samah 3.F 1.M4F Trail club de Provence 2451827 00:54:19 +11:01 11.0 Kmh 10trs
22 162 MAUCORT Martin 19.M 9.SeM ASPTT 00:54:21 +11:03 11.0 Kmh 10trs
23 273 MARCELJA Lola 4.F 1.SeF LE TEMPS DES CERISES 00:54:29 +11:11 11.0 Kmh 10trs
24 369 FERRET Livan 20.M 1.JuM 00:54:46 +11:28 10.9 Kmh 10trs
25 182 GARRIGUES Olivier 21.M 3.M0M SET Marseille 00:54:49 +11:31 10.9 Kmh 10trs
26 727 SERROT Erwan 22.M 10.SeM 00:54:51 +11:33 10.9 Kmh 10trs
27 670 LINDENLAUB Samuel 23.M 4.M0M 00:54:55 +11:37 10.9 Kmh 10trs
28 383 AYARI Mohamed 24.M 11.SeM 00:55:06 +11:48 10.8 Kmh 10trs
29 408 DAYIR Mohamed 25.M 12.SeM 00:55:25 +12:07 10.8 Kmh 10trs
30 181 ABOUDOU Amina 5.F 1.M3F SET Marseille 00:55:39 +12:21 10.7 Kmh 10trs
31 63 GONNARD Cécile 6.F 3.M2F 00:55:39 +12:21 10.7 Kmh 10trs
32 268 SCHRODER JAUME Alexi 26.M 13.SeM 00:55:55 +12:37 10.7 Kmh 10trs
33 96 SEMAY Jerome 27.M 3.M3M 00:56:05 +12:47 10.6 Kmh 10trs
34 253 REBEYROL Ingrid 7.F 2.M3F URSSAF PACA 1766474 00:56:05 +12:47 10.6 Kmh 10trs
35 138 RENAUDIER Valérie 8.F 2.M4F 00:56:06 +12:48 10.6 Kmh 10trs
36 759 TRAPIER Florian 28.M 14.SeM 00:56:13 +12:55 10.6 Kmh 10trs
37 427 GAZEAU Jeremy 29.M 2.M2M 00:56:15 +12:57 10.6 Kmh 10trs
38 157 FOURGOUS Arthur 30.M 15.SeM 00:56:17 +12:59 10.6 Kmh 10trs
39 316 DIMIER Erwan 31.M 16.SeM 00:56:18 +13:00 10.6 Kmh 10trs
40 290 GIRAUD Manon 9.F 1.EsF 00:56:37 +13:19 10.5 Kmh 10trs
41 291 GODEBERT Axel 32.M 2.EsM 00:56:37 +13:19 10.5 Kmh 10trs
42 362 CASSOLA Zoé 10.F 1.JuF 00:57:03 +13:45 10.5 Kmh 10trs
43 277 DULIBINE Pablo 33.M 17.SeM 00:57:15 +13:57 10.4 Kmh 10trs
44 505 MONELLO Lorenzo 34.M 18.SeM GROUPE ADF 00:57:27 +14:09 10.4 Kmh 10trs
45 549 DELMAS Maxime 35.M 19.SeM GROUPE ADF 00:57:28 +14:10 10.4 Kmh 10trs
46 657 LARROQUE Guillaume 36.M 20.SeM Compagnons 00:57:41 +14:23 10.4 Kmh 10trs
47 241 FOURCADE Alexandre 37.M 2.M1M 00:58:20 +15:02 10.2 Kmh 10trs
48 348 RENOUX Maxime 38.M 21.SeM Les Fenwick Rose 00:58:23 +15:05 10.2 Kmh 10trs
49 710 PEREZ Cheyene 39.M 22.SeM Food running club 00:58:26 +15:08 10.2 Kmh 10trs
50 484 PAUTET Léonard 40.M 23.SeM 00:58:31 +15:13 10.2 Kmh 10trs
51 346 MAVRE Jean-Luc 41.M 1.M8M Pénitents endurance 2452775 00:58:31 +15:13 10.2 Kmh 10trs
52 190 REBOUL Nicolas 42.M 24.SeM SET Marseille 00:58:45 +15:27 10.2 Kmh 10trs
53 660 ROULETTE Thomas 43.M 25.SeM 00:58:49 +15:31 10.2 Kmh 10trs
54 761 GIRARD Anne-Céline 11.F 1.M1F 00:59:10 +15:52 10.1 Kmh 10trs
55 576 SAURREL Nathan 44.M 5.M0M 00:59:25 +16:07 10.1 Kmh 10trs
56 532 VUILLE Amelie 12.F 2.SeF 00:59:38 +16:20 10.0 Kmh 10trs
57 395 LIETAER Jerome 45.M 3.M2M 00:59:39 +16:21 10.0 Kmh 10trs
58 721 BURGUIN Clement 46.M 26.SeM GRAND HOTEL ROI RENE 00:59:45 +16:27 10.0 Kmh 10trs
59 723 EL HAMRI Mehdi 47.M 6.M0M GRAND HOTEL ROI RENE 00:59:47 +16:29 10.0 Kmh 10trs
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60 299 MARIE-LOUISE Frederi 48.M 3.M1M 00:59:47 +16:29 10.0 Kmh 10trs
61 198 MERESSE Louis 49.M 27.SeM SET Marseille 00:59:49 +16:31 10.0 Kmh 10trs
62 661 DAME Adrien 50.M 7.M0M 00:59:57 +16:39 10.0 Kmh 10trs
63 406 YEROUNIAN Cedric 51.M 4.M2M 01:00:11 +16:53 9.9 Kmh 10trs
64 619 HAMIDOU Kelian 52.M 2.JuM 01:00:24 +17:06 9.9 Kmh 10trs
65 141 SINISCALCHI Julie 13.F 3.SeF 01:00:27 +17:09 9.9 Kmh 10trs
66 350 MARCHAL Pierre 53.M 28.SeM 01:00:27 +17:09 9.9 Kmh 10trs
67 715 FAIDHERBE Orélie 14.F 4.SeF 01:00:28 +17:10 9.9 Kmh 10trs
68 646 MULLER Virginie 15.F 1.M0F 01:00:40 +17:22 9.8 Kmh 10trs
69 53 GONZALEZ Axel 54.M 29.SeM 01:00:44 +17:26 9.8 Kmh 10trs
70 251 CHING Hong 55.M 4.M3M Orange 01:00:46 +17:28 9.8 Kmh 10trs
71 509 MOUTIN Dorian 56.M 3.EsM 01:00:46 +17:28 9.8 Kmh 10trs
72 91 MIRABEAU Romain 57.M 3.JuM 01:01:22 +18:04 9.7 Kmh 10trs
73 384 GERIN Denis 58.M 1.M5M 01:01:27 +18:09 9.7 Kmh 10trs
74 74 ETIENNE Jean-Marc 59.M 5.M3M 01:01:29 +18:11 9.7 Kmh 10trs
75 275 VERRIERE Bastien 60.M 30.SeM le temps des cerises 01:01:31 +18:13 9.7 Kmh 10trs
76 84 ERCAN Umit 61.M 31.SeM 01:01:34 +18:16 9.7 Kmh 10trs
77 589 MARINIER Léa 16.F 5.SeF 01:01:35 +18:17 9.7 Kmh 10trs
78 697 BARATTERO Regis 62.M 5.M2M UMDV 01:01:50 +18:32 9.7 Kmh 10trs
79 416 SAGNARD Lorna 17.F 6.SeF 01:01:56 +18:38 9.6 Kmh 10trs
80 417 CLÉMENT Marie 18.F 7.SeF 01:01:56 +18:38 9.6 Kmh 10trs
81 98 LARRIVE Gilles 63.M 2.M4M 01:01:58 +18:40 9.6 Kmh 10trs
82 428 GAZEAU Celine 19.F 4.M2F 01:01:58 +18:40 9.6 Kmh 10trs
83 640 THOLL Maya 20.F 8.SeF 01:01:59 +18:41 9.6 Kmh 10trs
84 201 PARENT Antoine 64.M 1.M7M SET Marseille 01:02:08 +18:50 9.6 Kmh 10trs
85 718 ABRARD Clarisse 21.F 9.SeF 01:02:16 +18:58 9.6 Kmh 10trs
86 734 MURZEAU Guillaume 65.M 32.SeM 01:02:34 +19:16 9.5 Kmh 10trs
87 450 WESTWELL Harry 66.M 4.JuM 01:02:40 +19:22 9.5 Kmh 10trs
88 45 PAUL Manon 22.F 10.SeF 01:02:40 +19:22 9.5 Kmh 10trs
89 132 HINSINGER Solange 23.F 2.M1F 01:02:42 +19:24 9.5 Kmh 10trs
90 272 PÉAN Marcelline 24.F 11.SeF 01:02:48 +19:30 9.5 Kmh 10trs
91 121 LAMBERT Pierre 67.M 3.M4M SNPS 01:02:49 +19:31 9.5 Kmh 10trs
92 82 WAGNER Marion 25.F 12.SeF 01:02:54 +19:36 9.5 Kmh 10trs
93 412 HUYNH David 68.M 33.SeM 01:03:05 +19:47 9.5 Kmh 10trs
94 596 ALARCON Vincent 69.M 34.SeM 01:03:15 +19:57 9.4 Kmh 10trs
95 94 MIRABEAU Yann 70.M 6.M3M 01:03:21 +20:03 9.4 Kmh 10trs
96 550 TORNAMBE Audrey 26.F 3.M1F 01:03:24 +20:06 9.4 Kmh 10trs
97 534 BONOMO Celine 27.F 4.M1F 01:03:24 +20:06 9.4 Kmh 10trs
98 522 ARBOD Loic 71.M 6.M2M 01:03:25 +20:07 9.4 Kmh 10trs
99 222 MERY Laurence 28.F 3.M3F 01:03:35 +20:17 9.4 Kmh 10trs

100 127 GRIMALDI Alexandra 29.F 4.M3F 01:03:35 +20:17 9.4 Kmh 10trs
101 459 BARTHEYE Jarod 72.M 4.EsM 01:03:42 +20:24 9.4 Kmh 10trs
102 631 SALAS Marylou 30.F 13.SeF 01:03:46 +20:28 9.4 Kmh 10trs
103 628 GOMBAULT Emilie 31.F 5.M1F 01:03:48 +20:30 9.4 Kmh 10trs
104 354 DURAFOUR Evan 73.M 5.EsM 01:03:55 +20:37 9.3 Kmh 10trs
105 680 GOURBEAU Emmanuel 74.M 7.M3M 01:03:56 +20:38 9.3 Kmh 10trs
106 360 GAZEAU Raphaël 75.M 2.CaM 01:04:00 +20:42 9.3 Kmh 10trs
107 686 RAHAL Linda 32.F 5.M2F KALHYGE 01:04:00 +20:42 9.3 Kmh 10trs
108 598 GRISONI Corinne 33.F 1.M5F 01:04:01 +20:43 9.3 Kmh 10trs
109 501 MERCOYROL CANINO Mag 34.F 2.M0F 01:04:29 +21:11 9.3 Kmh 10trs
110 296 ROUSSEL Anaïs 35.F 3.M0F 01:04:52 +21:34 9.2 Kmh 10trs
111 236 LEFEVRE Laurie 36.F 6.M1F 01:04:58 +21:40 9.2 Kmh 10trs
112 380 CHAUVE Jeanne 37.F 14.SeF 01:05:01 +21:43 9.2 Kmh 10trs
113 419 JULIA Alban 76.M 4.M1M 01:05:06 +21:48 9.2 Kmh 10trs
114 113 MARISSAL Nathalie 38.F 7.M1F 01:05:08 +21:50 9.2 Kmh 10trs
115 267 BELART Thierry 77.M 2.M5M 01:05:08 +21:50 9.2 Kmh 10trs
116 600 BELART Bastien 78.M 35.SeM 01:05:10 +21:52 9.2 Kmh 10trs
117 474 GEORGIEVA Raya 39.F 15.SeF 01:05:10 +21:52 9.2 Kmh 10trs
118 720 DEMAI Thibaut 79.M 36.SeM Asptt Marseille 01:05:27 +22:09 9.1 Kmh 10trs
119 716 RICHARD Adèle 40.F 16.SeF 01:05:30 +22:12 9.1 Kmh 10trs
120 556 MONNIER Marine 41.F 17.SeF 01:05:30 +22:12 9.1 Kmh 10trs
121 755 DUMAS Hélène 42.F 4.M0F 01:05:33 +22:15 9.1 Kmh 10trs
122 193 MASSERON Agnes 43.F 1.M6F SET Marseille 01:05:35 +22:17 9.1 Kmh 10trs
123 562 ALESI Stephane 80.M 7.M2M 01:05:41 +22:23 9.1 Kmh 10trs
124 682 HAGOBIAN Patrick 81.M 3.M5M 01:05:44 +22:26 9.1 Kmh 10trs
125 637 LALLAIZON Sarah 44.F 18.SeF 01:05:45 +22:27 9.1 Kmh 10trs
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126 635 YENBOU Amar 82.M 8.M0M 01:05:47 +22:29 9.1 Kmh 10trs
127 465 BENEDET Damien 83.M 8.M3M cic 01:06:00 +22:42 9.0 Kmh 10trs
128 339 ACARD Mary 45.F 8.M1F 01:06:13 +22:55 9.0 Kmh 10trs
129 413 TESTON Nelly 46.F 5.M0F Les runneuses de la Bouil 01:06:15 +22:57 9.0 Kmh 10trs
130 415 PAGÈS Marie 47.F 6.M2F 01:06:20 +23:02 9.0 Kmh 10trs
131 105 DURAND Valentin 84.M 37.SeM 01:06:24 +23:06 9.0 Kmh 10trs
132 83 LEVY Ilana 48.F 19.SeF 01:06:30 +23:12 9.0 Kmh 10trs
133 563 BALDY Gaétan 85.M 38.SeM EVD 01:06:34 +23:16 9.0 Kmh 10trs
134 18 WALLER Constance 49.F 20.SeF 01:06:38 +23:20 9.0 Kmh 10trs
135 326 PELLENARD Valentine 50.F 21.SeF 01:06:46 +23:28 8.9 Kmh 10trs
136 751 PIGNOL Lucas 86.M 39.SeM Bonneveine 01:07:12 +23:54 8.9 Kmh 10trs
137 454 POTIER Léo 87.M 6.EsM 01:07:13 +23:55 8.9 Kmh 10trs
138 57 ANTOR Chloé 51.F 22.SeF 01:07:21 +24:03 8.9 Kmh 10trs
139 72 ROBERT Manon 52.F 6.M0F 01:07:27 +24:09 8.8 Kmh 10trs
140 173 BENZENATTI Naïma 53.F 7.M2F 01:07:30 +24:12 8.8 Kmh 10trs
141 70 BAUER Anna 54.F 7.M0F 01:07:46 +24:28 8.8 Kmh 10trs
142 75 SOLA Flavie 55.F 23.SeF 01:07:47 +24:29 8.8 Kmh 10trs
143 186 LAPORTE Carine 56.F 8.M2F SET Marseille 01:07:51 +24:33 8.8 Kmh 10trs
144 431 BIRCHLER Julia 57.F 2.EsF 01:08:08 +24:50 8.8 Kmh 10trs
145 233 SAMANI Gosia 58.F 9.M1F 01:08:10 +24:52 8.8 Kmh 10trs
146 691 ROQUES Jean-Christop 88.M 9.M3M 01:08:11 +24:53 8.8 Kmh 10trs
147 97 SEMAY Charlotte 59.F 5.M3F 01:08:16 +24:58 8.7 Kmh 10trs
148 461 TOUTIN Hannah 60.F 24.SeF 01:08:26 +25:08 8.7 Kmh 10trs
149 335 CRASSIN Célia 61.F 25.SeF 01:08:33 +25:15 8.7 Kmh 10trs
150 566 DUPIN Alain 89.M 2.M6M 01:08:34 +25:16 8.7 Kmh 10trs
151 297 ALBERTINI Julien 90.M 10.M3M 01:08:34 +25:16 8.7 Kmh 10trs
152 29 LEMONNIER Lydie 62.F 2.M6F 01:08:43 +25:25 8.7 Kmh 10trs
153 280 BEDNAREK Michaël 91.M 8.M2M URSSAF PACA 01:08:45 +25:27 8.7 Kmh 10trs
154 409 CROISE Romane 63.F 26.SeF 01:08:48 +25:30 8.7 Kmh 10trs
155 156 ALPHAND Robert 92.M 4.M4M 01:08:54 +25:36 8.7 Kmh 10trs
156 504 DARMON Sarah 64.F 27.SeF GROUPE ADF 01:08:57 +25:39 8.7 Kmh 10trs
157 648 GERBON Catherine 65.F 9.M2F 01:09:14 +25:56 8.6 Kmh 10trs
158 244 DAMBRINE Théo 93.M 40.SeM 01:09:17 +25:59 8.6 Kmh 10trs
159 62 MARTINEZ Nadège 66.F 28.SeF 01:09:20 +26:02 8.6 Kmh 10trs
160 64 LEROY Leslie 67.F 10.M1F 01:09:20 +26:02 8.6 Kmh 10trs
161 669 TORNATO Kahina 68.F 11.M1F KALHYGE 01:09:36 +26:18 8.6 Kmh 10trs
162 368 BEL Nicolas 94.M 41.SeM 01:09:43 +26:25 8.6 Kmh 10trs
163 687 LACOUR Laura 69.F 29.SeF 01:09:44 +26:26 8.6 Kmh 10trs
164 332 BOURGUIGNON-FDIDA Ma 70.F 2.JuF 01:09:45 +26:27 8.6 Kmh 10trs
165 158 PASTOR Camille 71.F 30.SeF 01:09:53 +26:35 8.5 Kmh 10trs
166 367 TRONCHO Anaëlle 72.F 31.SeF 01:09:54 +26:36 8.5 Kmh 10trs
167 86 FICHEPOIL Pauline 73.F 32.SeF 01:09:58 +26:40 8.5 Kmh 10trs
168 16 BOURGEAUD Nadège 74.F 12.M1F 01:10:04 +26:46 8.5 Kmh 10trs
169 599 GRISONI Vincent 95.M 5.M4M 01:10:06 +26:48 8.5 Kmh 10trs
170 338 REMUZAT Malouiseo 75.F 33.SeF 01:10:14 +26:56 8.5 Kmh 10trs
171 172 BONNE Hélène 76.F 1.M7F 01:10:17 +26:59 8.5 Kmh 10trs
172 229 PICHAUD Benoît 96.M 11.M3M 01:10:23 +27:05 8.5 Kmh 10trs
173 595 GANDOLFI Manon 77.F 34.SeF 01:10:23 +27:05 8.5 Kmh 10trs
174 495 TIMON-DAVID Jeanne 78.F 3.EsF DEDIKAZIO 01:10:26 +27:08 8.5 Kmh 10trs
175 561 FRAGUAS Margaux 79.F 4.EsF 01:10:27 +27:09 8.5 Kmh 10trs
176 577 LARRENDUCHE Yon 97.M 42.SeM 01:10:28 +27:10 8.5 Kmh 10trs
177 17 EMMANUELE Christelle 80.F 10.M2F 01:10:35 +27:17 8.5 Kmh 10trs
178 699 VIZNAR Jan 98.M 43.SeM 01:10:37 +27:19 8.4 Kmh 10trs
179 5 LE DÛ Gildas 99.M 12.M3M 01:10:44 +27:26 8.4 Kmh 10trs
180 79 NEULAT Grégoire 100.M 9.M0M 01:10:46 +27:28 8.4 Kmh 10trs
181 298 REMOND Genevieve 81.F 2.M5F 01:10:47 +27:29 8.4 Kmh 10trs
182 95 SYS Julie 82.F 8.M0F 01:11:07 +27:49 8.4 Kmh 10trs
183 485 FERRET Léna 83.F 35.SeF 01:11:12 +27:54 8.4 Kmh 10trs
184 55 DE FREITAS Carla 84.F 11.M2F 01:11:12 +27:54 8.4 Kmh 10trs
185 90 MAJOREL Margot 85.F 3.JuF 01:11:14 +27:56 8.4 Kmh 10trs
186 652 MULOT Lili Rose 86.F 36.SeF 01:11:20 +28:02 8.4 Kmh 10trs
187 56 DI MATTEO Sandra 87.F 13.M1F 01:11:28 +28:10 8.3 Kmh 10trs
188 675 ROUGE Muriela 88.F 3.M4F KALHYGE 01:11:45 +28:27 8.3 Kmh 10trs
189 520 MARIGNAC Nathalie 89.F 6.M3F 01:12:20 +29:02 8.2 Kmh 10trs
190 740 PLAULT Mélodie 90.F 5.EsF 01:12:39 +29:21 8.2 Kmh 10trs
191 739 BOUREL-BELFORTE Lise 91.F 6.EsF 01:12:40 +29:22 8.2 Kmh 10trs
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192 309 LUU Marie 92.F 37.SeF 01:12:40 +29:22 8.2 Kmh 10trs
193 479 SIMONDI Laure 93.F 38.SeF 01:12:43 +29:25 8.2 Kmh 10trs
194 559 KEROUEDAN Manon 94.F 39.SeF 01:12:55 +29:37 8.2 Kmh 10trs
195 678 CHANTEREAULT Victor 101.M 44.SeM 01:12:59 +29:41 8.2 Kmh 10trs
196 220 VALLET Margaux 95.F 7.EsF 01:13:00 +29:42 8.2 Kmh 10trs
197 448 LEONARD-GENTA Joëlle 96.F 4.M4F 01:13:03 +29:45 8.2 Kmh 10trs
198 457 PUCHOIS Gabrielle 97.F 40.SeF 01:13:14 +29:56 8.1 Kmh 10trs
199 283 MALET Olivier 102.M 9.M2M 01:13:44 +30:26 8.1 Kmh 10trs
200 363 BOUSQUET  VIALLA San 98.F 7.M3F Zach Traileur 01:13:47 +30:29 8.1 Kmh 10trs
201 8 SEILHEAN Brigitte 99.F 5.M4F 01:13:51 +30:33 8.1 Kmh 10trs
202 6 SANCHEZ Marie-Sarah 100.F 41.SeF 01:13:51 +30:33 8.1 Kmh 10trs
203 7 DEBRUCQ Théophile 103.M 45.SeM 01:13:51 +30:33 8.1 Kmh 10trs
204 569 BARBERO Charlotte 101.F 8.M3F Orange 01:13:53 +30:35 8.1 Kmh 10trs
205 227 PORZIO Manon 102.F 42.SeF 01:14:06 +30:48 8.0 Kmh 10trs
206 624 PILLET Antoine 104.M 46.SeM 01:14:26 +31:08 8.0 Kmh 10trs
207 622 PILLET Léa 103.F 43.SeF 01:14:27 +31:09 8.0 Kmh 10trs
208 333 OIRY Antoine 105.M 4.M5M 01:14:48 +31:30 8.0 Kmh 10trs
209 564 PERRICHET Savanna 104.F 4.JuF 01:14:49 +31:31 8.0 Kmh 10trs
210 565 PERRICHET Chris 106.M 13.M3M 01:14:50 +31:32 8.0 Kmh 10trs
211 663 LARQUERE Christophe 107.M 14.M3M 01:14:50 +31:32 8.0 Kmh 10trs
212 684 CHARNALLET Audrey 105.F 44.SeF 01:14:53 +31:35 8.0 Kmh 10trs
213 558 GELINEAU Alexandre 108.M 10.M2M 01:15:13 +31:55 7.9 Kmh 10trs
214 58 BLANC Audrey 106.F 45.SeF 01:15:26 +32:08 7.9 Kmh 10trs
215 27 FRANÇOIS Chloé 107.F 9.M0F 01:15:34 +32:16 7.9 Kmh 10trs
216 54 DOZOL Laure 108.F 9.M3F 01:15:49 +32:31 7.9 Kmh 10trs
217 382 CZAPLINSKI Marine 109.F 46.SeF 01:15:53 +32:35 7.9 Kmh 10trs
218 26 CHAMBON Mayline 110.F 47.SeF 01:16:15 +32:57 7.8 Kmh 10trs
219 418 PRUDENT Nathalie 111.F 6.M4F Team plus BL la vie 01:16:32 +33:14 7.8 Kmh 10trs
220 744 FERON Céline 112.F 14.M1F Bonneveine 01:17:00 +33:42 7.7 Kmh 10trs
221 219 VALLET Stephanie 113.F 10.M3F Vebtabren 01:17:10 +33:52 7.7 Kmh 10trs
222 269 BRASSEUR Christine 114.F 11.M3F Le Temps des Cerises 01:17:20 +34:02 7.7 Kmh 10trs
223 399 MARICHAL Arnaud 109.M 5.M1M 01:18:01 +34:43 7.6 Kmh 10trs
224 400 DARTAN Fingu Blevine 115.F 10.M0F 01:18:02 +34:44 7.6 Kmh 10trs
225 3 ROUX Karine 116.F 12.M3F 01:18:11 +34:53 7.6 Kmh 10trs
226 750 BELAMRI Nadia 117.F 13.M3F Bonneveine 01:18:23 +35:05 7.6 Kmh 10trs
227 673 CORTIAL Gregory 110.M 11.M2M 01:18:35 +35:17 7.6 Kmh 10trs
228 443 MAUZET-CADET Lucy 118.F 8.EsF 01:18:38 +35:20 7.6 Kmh 10trs
229 73 ETIENNE Lise 119.F 48.SeF 01:19:15 +35:57 7.5 Kmh 10trs
230 650 CHERGUI Myriam 120.F 14.M3F 01:19:20 +36:02 7.5 Kmh 10trs
231 666 ORSATELLI-CHARLES Ad 121.F 15.M1F KALHYGE 01:19:25 +36:07 7.5 Kmh 10trs
232 160 CAPARROS Oceane 122.F 49.SeF 01:19:32 +36:14 7.5 Kmh 10trs
233 120 FRAUX Caroline 123.F 50.SeF SNPS 01:19:46 +36:28 7.5 Kmh 10trs
234 48 COSENZA Elodie 124.F 12.M2F 01:20:35 +37:17 7.4 Kmh 10trs
235 23 THOMAS Olivier 111.M 12.M2M 01:22:01 +38:43 7.3 Kmh 10trs
236 22 THOMAS Sophie 125.F 16.M1F 01:22:01 +38:43 7.3 Kmh 10trs
237 47 YAMAGUCHI Emiko 126.F 17.M1F 01:23:24 +40:06 7.1 Kmh 10trs
238 46 LE BIHAN Cecile 127.F 13.M2F 01:23:25 +40:07 7.1 Kmh 10trs
239 411 LAURENT Adeline 128.F 51.SeF 01:27:14 +43:56 6.8 Kmh 10trs
240 88 MAJOREL Benoit 112.M 13.M2M 01:30:46 +47:28 6.6 Kmh 10trs
241 167 BROCHARD Myriam 129.F 3.M5F 01:32:45 +49:27 6.4 Kmh 10trs
242 166 GUGLIELMI Delia 130.F 52.SeF 01:32:46 +49:28 6.4 Kmh 10trs
243 104 CHUARD Jeremy 113.M 14.M2M 00:46:21 +03:03 11.6 Kmh 9trs
244 255 TABEUTE Salim 114.M 15.M2M 00:51:54 +08:36 10.4 Kmh 9trs
245 146 MICHEL Clara 131.F 53.SeF 00:54:57 +11:39 9.8 Kmh 9trs
246 110 KONATE Moussaben 115.M 47.SeM 00:57:04 +13:46 9.4 Kmh 9trs
247 209 BERGINIAT Marion 132.F 54.SeF 00:57:44 +14:26 9.3 Kmh 9trs
248 396 LIETAER Caroline 133.F 1.CaF 00:59:43 +16:25 9.0 Kmh 9trs
249 50 FERAUD Bruno 116.M 6.M4M 01:00:13 +16:55 8.9 Kmh 9trs
250 651 PASCUAL Lilou 134.F 9.EsF 01:00:26 +17:08 8.9 Kmh 9trs
251 328 CURIALE Léa 135.F 55.SeF 01:00:43 +17:25 8.8 Kmh 9trs
252 753 GIUSTI Yohan 117.M 48.SeM Les compagnons du devoir 01:01:24 +18:06 8.7 Kmh 9trs
253 21 POPORANOVIC Marija 136.F 18.M1F Pastré-Grande Bastide 01:02:03 +18:45 8.7 Kmh 9trs
254 676 KAANICHE Ahmed 118.M 6.M1M 01:02:27 +19:09 8.6 Kmh 9trs
255 175 JARILLOT Nolan 119.M 49.SeM 01:03:13 +19:55 8.5 Kmh 9trs
256 502 BOUZEGHAIA Adel 120.M 50.SeM Efor 01:05:07 +21:49 8.2 Kmh 9trs
257 381 BOUCHETIERE Adrien 121.M 51.SeM 01:05:53 +22:35 8.1 Kmh 9trs
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258 163 PIERA Arno 122.M 7.EsM 01:06:18 +23:00 8.1 Kmh 9trs
259 65 CAPORALI-WAX Laurian 137.F 56.SeF 01:06:28 +23:10 8.1 Kmh 9trs
260 243 LAURENT Bérenger 123.M 10.M0M 01:08:03 +24:45 7.9 Kmh 9trs
261 689 EL HABI Ali 124.M 16.M2M 01:10:38 +27:20 7.6 Kmh 9trs
262 342 DULAC Corinne 138.F 7.M4F Team Plus BL la vie 01:11:05 +27:47 7.5 Kmh 9trs
263 693 BERNARD Charlène 139.F 57.SeF 01:12:49 +29:31 7.4 Kmh 9trs
264 695 DEFENIN Daniel 125.M 15.M3M 01:12:50 +29:32 7.4 Kmh 9trs
265 44 JOSSO Coralie 140.F 58.SeF 01:13:09 +29:51 7.3 Kmh 9trs
266 226 BOURGUIGNON Franck 126.M 16.M3M 01:13:44 +30:26 7.3 Kmh 9trs
267 43 LEFEBVRE Quentin 127.M 52.SeM 01:15:17 +31:59 7.1 Kmh 9trs
268 392 GUÉNOLÉ Jean Luc 128.M 3.M6M 01:15:34 +32:16 7.1 Kmh 9trs
269 528 MANGA ETAME Hermine 141.F 15.M3F 01:18:33 +35:15 6.8 Kmh 9trs
270 307 DA FONSECA Jimmy 129.M 17.M2M NMK 01:20:04 +36:46 6.7 Kmh 9trs
271 747 VIGNALE Véronique 142.F 8.M4F Bonneveine 01:20:28 +37:10 6.7 Kmh 9trs
272 439 FERROVECCHIO Corinne 143.F 4.M5F 01:25:25 +42:07 6.3 Kmh 9trs
273 183 PEREIRA Viviane 144.F 9.M4F SET Marseille 00:49:32 +06:14 9.6 Kmh 8trs
274 355 DEKYTSPOTTER Jean Ba 130.M 17.M3M 00:50:35 +07:17 9.4 Kmh 8trs
275 356 DEKYTSPOTTER Charles 131.M 8.EsM 00:50:35 +07:17 9.4 Kmh 8trs
276 196 DUMAINE Sophie 145.F 19.M1F SET Marseille 00:51:50 +08:32 9.2 Kmh 8trs
277 647 PASCOUAU Clarisse 146.F 59.SeF Set 00:52:19 +09:01 9.1 Kmh 8trs
278 195 PORTIER Fanny 147.F 60.SeF SET Marseille 00:52:37 +09:19 9.1 Kmh 8trs
279 463 KASPRAC Thea 148.F 61.SeF 00:53:05 +09:47 9.0 Kmh 8trs
280 387 EZZINE Anass 132.M 53.SeM 00:53:11 +09:53 9.0 Kmh 8trs
281 486 LODI Benedicte 149.F 20.M1F elles de méditerranée 00:53:34 +10:16 8.9 Kmh 8trs
282 536 GIANNECCHINI Alexia 150.F 62.SeF 00:53:55 +10:37 8.9 Kmh 8trs
283 464 GUERIN Laura 151.F 11.M0F 00:54:03 +10:45 8.8 Kmh 8trs
284 359 SCHNEIDER Mathieu 133.M 54.SeM 00:54:42 +11:24 8.7 Kmh 8trs
285 725 COLI Coli 152.F 63.SeF 00:55:08 +11:50 8.7 Kmh 8trs
286 36 VALLON Marion 153.F 12.M0F 00:55:23 +12:05 8.6 Kmh 8trs
287 712 SOLE-BLANCO Maeva 154.F 64.SeF 00:55:23 +12:05 8.6 Kmh 8trs
288 711 LEFEUVRE Léonie 155.F 65.SeF Food Running Club 00:55:27 +12:09 8.6 Kmh 8trs
289 30 MALIN Florence 156.F 14.M2F 00:55:47 +12:29 8.6 Kmh 8trs
290 92 LAGARDE Kevin 134.M 11.M0M 00:55:55 +12:37 8.5 Kmh 8trs
291 185 COLLET Nathalie 157.F 16.M3F SET Marseille 00:56:01 +12:43 8.5 Kmh 8trs
292 194 MALLET Karine 158.F 10.M4F SET Marseille 00:56:02 +12:44 8.5 Kmh 8trs
293 187 ORIOLO Virginie 159.F 15.M2F SET Marseille 00:56:03 +12:45 8.5 Kmh 8trs
294 210 NIDDAM Samuel 135.M 55.SeM 00:56:23 +13:05 8.5 Kmh 8trs
295 131 BOSSARD Annabelle 160.F 66.SeF 00:56:28 +13:10 8.5 Kmh 8trs
296 377 ARLIE Marina 161.F 67.SeF 00:56:46 +13:28 8.4 Kmh 8trs
297 402 IMAM Sarah 162.F 68.SeF 00:57:08 +13:50 8.4 Kmh 8trs
298 325 AZOUAOUI Nidia 163.F 17.M3F Team Artaud 00:57:38 +14:20 8.3 Kmh 8trs
299 429 GUERIN Camille 164.F 69.SeF 00:57:41 +14:23 8.3 Kmh 8trs
300 667 GENER Clémence 165.F 21.M1F 00:58:08 +14:50 8.2 Kmh 8trs
301 379 LARRIEU Emma 166.F 70.SeF 00:58:15 +14:57 8.2 Kmh 8trs
302 89 MAJOREL Charlotte 167.F 10.EsF 00:58:38 +15:20 8.1 Kmh 8trs
303 271 LOMPECH LEFEVRE Féli 168.F 16.M2F 00:59:36 +16:18 8.0 Kmh 8trs
304 171 NOUIS Magali 169.F 22.M1F 00:59:48 +16:30 8.0 Kmh 8trs
305 207 IKLEF Cindy 170.F 13.M0F 00:59:53 +16:35 8.0 Kmh 8trs
306 698 WARY Gaëlle 171.F 71.SeF 01:00:05 +16:47 7.9 Kmh 8trs
307 757 BERNARD Sylvain 136.M 18.M2M 01:00:36 +17:18 7.9 Kmh 8trs
308 116 GIOVACCHINI Christel 172.F 18.M3F 01:00:53 +17:35 7.8 Kmh 8trs
309 213 MARTIN GAUTIER Stéph 173.F 19.M3F 01:00:53 +17:35 7.8 Kmh 8trs
310 327 DAOUD Pauline 174.F 72.SeF 01:01:38 +18:20 7.7 Kmh 8trs
311 760 CELLIER Sylvie 175.F 11.M4F 01:02:03 +18:45 7.7 Kmh 8trs
312 653 PEILLON Florence 176.F 20.M3F 0 01:02:18 +19:00 7.7 Kmh 8trs
313 611 VISTE Anaëlle 177.F 73.SeF 01:03:19 +20:01 7.5 Kmh 8trs
314 445 ABBA Claire 178.F 74.SeF Axa à tout cœur 01:03:43 +20:25 7.5 Kmh 8trs
315 514 PINSON Romane 179.F 75.SeF 01:04:51 +21:33 7.4 Kmh 8trs
316 28 NEULAT Alexia 180.F 14.M0F 01:05:05 +21:47 7.3 Kmh 8trs
317 460 HAMOUL Hind 181.F 76.SeF 01:05:28 +22:10 7.3 Kmh 8trs
318 601 MULARD Axel 137.M 56.SeM 01:05:38 +22:20 7.3 Kmh 8trs
319 602 MESAS Clara 182.F 77.SeF 01:05:39 +22:21 7.3 Kmh 8trs
320 521 RUIU Emilie 183.F 17.M2F 01:06:22 +23:04 7.2 Kmh 8trs
321 688 ROVECCIO Estelle 184.F 78.SeF 01:06:48 +23:30 7.1 Kmh 8trs
322 449 ROCA Carole 185.F 23.M1F 01:07:04 +23:46 7.1 Kmh 8trs
323 538 MICHELOTTI Charles 138.M 57.SeM 01:08:25 +25:07 7.0 Kmh 8trs
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324 208 ATTARD Avril 186.F 79.SeF 01:08:59 +25:41 6.9 Kmh 8trs
325 518 GIANQUINTO Christine 187.F 21.M3F 01:08:59 +25:41 6.9 Kmh 8trs
326 15 TOUEIX Celine 188.F 24.M1F 01:10:20 +27:02 6.8 Kmh 8trs
327 591 MAZI Marine 189.F 80.SeF 01:11:05 +27:47 6.7 Kmh 8trs
328 154 PASCUAL Laura 190.F 81.SeF 01:18:59 +35:41 6.0 Kmh 8trs
329 535 VIZET Marine 191.F 82.SeF 01:19:08 +35:50 6.0 Kmh 8trs
330 352 CHASPOUL Lisa 192.F 83.SeF 01:19:35 +36:17 6.0 Kmh 8trs
331 2 PEREZ CHUECOS Laetit 193.F 25.M1F 01:22:39 +39:21 5.8 Kmh 8trs
332 683 AHON Anicet 139.M 58.SeM 00:41:15 -02:03 10.1 Kmh 7trs
333 385 MARIOTTINI Julien 140.M 59.SeM 00:45:33 +02:15 9.2 Kmh 7trs
334 552 BOGACZYK Jeanne 194.F 84.SeF 00:45:38 +02:20 9.2 Kmh 7trs
335 197 DESREUX Mathilde 195.F 85.SeF SET Marseille 00:46:27 +03:09 9.0 Kmh 7trs
336 644 BENABDALLAH Nabil 141.M 7.M1M 00:47:38 +04:20 8.8 Kmh 7trs
337 87 GERVAIS DE LAFOND Er 142.M 60.SeM 00:48:21 +05:03 8.6 Kmh 7trs
338 192 COUTTET OLLIVARY Flo 196.F 22.M3F SET Marseille 00:48:35 +05:17 8.6 Kmh 7trs
339 42 MARION Louis 143.M 61.SeM 00:49:02 +05:44 8.5 Kmh 7trs
340 398 MIOSSEC Edwin 144.M 62.SeM 00:49:05 +05:47 8.5 Kmh 7trs
341 312 SCHMITT Lola 197.F 86.SeF 00:49:06 +05:48 8.5 Kmh 7trs
342 594 FERRI Jeanne 198.F 87.SeF 00:49:12 +05:54 8.5 Kmh 7trs
343 585 EL FATHI Myriam 199.F 88.SeF 00:49:13 +05:55 8.5 Kmh 7trs
344 41 DERRIEN Margot 200.F 89.SeF 00:49:17 +05:59 8.5 Kmh 7trs
345 256 CHASTEL Maxime 145.M 63.SeM 00:49:52 +06:34 8.4 Kmh 7trs
346 115 GOUPE Maelis 201.F 90.SeF 00:49:55 +06:37 8.4 Kmh 7trs
347 123 RAUSS Matthieu 146.M 64.SeM SNPS 00:50:34 +07:16 8.3 Kmh 7trs
348 124 MAZEAU Solène 202.F 91.SeF SNPS 00:50:34 +07:16 8.3 Kmh 7trs
349 717 MASSARD Amandine 203.F 92.SeF 00:50:53 +07:35 8.2 Kmh 7trs
350 150 HAC Florence 204.F 93.SeF 00:51:40 +08:22 8.1 Kmh 7trs
351 144 MEROUX Vinciane 205.F 94.SeF 00:51:41 +08:23 8.1 Kmh 7trs
352 228 FORGEROT Chantal 206.F 95.SeF 00:52:19 +09:01 8.0 Kmh 7trs
353 221 HAGEGE Salomé 207.F 96.SeF 00:52:30 +09:12 8.0 Kmh 7trs
354 292 FLORENTINO Sabine 208.F 5.M5F SCO STE MARGUERITE 00:53:01 +09:43 7.9 Kmh 7trs
355 276 STEPHANAKIS Eva 209.F 15.M0F 00:53:14 +09:56 7.8 Kmh 7trs
356 741 MOENE Aymeric 147.M 65.SeM 00:53:34 +10:16 7.8 Kmh 7trs
357 665 RAHAL Jean-Pierre 148.M 18.M3M KALHYGE 00:53:55 +10:37 7.7 Kmh 7trs
358 224 CORTICCHIATO Jean-Ma 149.M 7.M4M 00:53:58 +10:40 7.7 Kmh 7trs
359 584 VENDEIRINHO Dinis 150.M 66.SeM Letsignit 00:54:17 +10:59 7.7 Kmh 7trs
360 322 VERSCHUERE Astier 151.M 8.M4M 00:54:28 +11:10 7.7 Kmh 7trs
361 582 MALAVAL Jean 152.M 67.SeM Letsignit 00:54:45 +11:27 7.6 Kmh 7trs
362 681 LALOUM Cristina 210.F 26.M1F 00:55:10 +11:52 7.6 Kmh 7trs
363 49 FERAUD Carole 211.F 23.M3F 00:55:17 +11:59 7.5 Kmh 7trs
364 361 MANZON Marie 212.F 97.SeF 00:55:35 +12:17 7.5 Kmh 7trs
365 358 FAGNI Sarah 213.F 98.SeF 00:55:40 +12:22 7.5 Kmh 7trs
366 623 GAURY Déborah 214.F 99.SeF 00:58:05 +14:47 7.2 Kmh 7trs
367 306 CANINO Fiona 215.F 100.SeF 00:58:36 +15:18 7.1 Kmh 7trs
368 434 BACCINO Odessa 216.F 101.SeF 00:58:37 +15:19 7.1 Kmh 7trs
369 295 COULOMB Francis 153.M 5.M5M 00:58:59 +15:41 7.1 Kmh 7trs
370 758 CLEMENT Mathilde 217.F 27.M1F 2752976 01:01:47 +18:29 6.7 Kmh 7trs
371 513 BOUCHET Antony 154.M 19.M3M 01:02:54 +19:36 6.6 Kmh 7trs
372 458 MAI Catherine 218.F 102.SeF 01:04:45 +21:27 6.4 Kmh 7trs
373 420 CHAIB Fatima 219.F 103.SeF PROVEPHARM 01:05:11 +21:53 6.4 Kmh 7trs
374 745 TANDJAOUI Slimane 155.M 9.M4M Bonneveine 01:05:35 +22:17 6.4 Kmh 7trs
375 480 BIDART Caroline 220.F 104.SeF 01:09:32 +26:14 6.0 Kmh 7trs
376 345 CLERET Valentine 221.F 105.SeF 01:09:52 +26:34 6.0 Kmh 7trs
377 547 BRUAT Valerie 222.F 12.M4F 01:11:05 +27:47 5.9 Kmh 7trs
378 347 ASCENSIO Valerie 223.F 24.M3F Provepharm 01:11:09 +27:51 5.9 Kmh 7trs
379 343 EVESQUE Sophie 224.F 28.M1F PROVEPHARM 01:11:10 +27:52 5.9 Kmh 7trs
380 137 OURDAN Stéphanie 225.F 18.M2F 01:14:05 +30:47 5.6 Kmh 7trs
381 732 MAOUCHE Hanya 226.F 106.SeF Aucune 01:16:26 +33:08 5.4 Kmh 7trs
382 178 RIVAREL Kevin 156.M 12.M0M BARTHÉLÉMY 00:31:45 -11:33 11.3 Kmh 6trs
383 179 CHERIFI Frederic 157.M 20.M3M BARTHÉLÉMY 00:32:27 -10:51 11.0 Kmh 6trs
384 503 DE MAUPEOU Marin 158.M 68.SeM 00:36:18 -07:00 9.9 Kmh 6trs
385 435 DELMAS Margaux 227.F 107.SeF 00:36:40 -06:38 9.8 Kmh 6trs
386 540 GRILO Bastien 159.M 69.SeM 00:37:45 -05:33 9.5 Kmh 6trs
387 386 VERNAY Valentin 160.M 70.SeM 00:38:53 -04:25 9.2 Kmh 6trs
388 128 SEUTE Robert 161.M 71.SeM 00:40:27 -02:51 8.9 Kmh 6trs
389 709 HUBER Marin 162.M 72.SeM 00:40:39 -02:39 8.8 Kmh 6trs
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390 203 PARENT Denyse 228.F 2.M7F SET Marseille 00:40:39 -02:39 8.8 Kmh 6trs
391 703 MANCONE Florent 163.M 73.SeM 00:40:41 -02:37 8.8 Kmh 6trs
392 148 DENNIELOU Marion 229.F 16.M0F 00:40:45 -02:33 8.8 Kmh 6trs
393 537 DUPONT Stephane 164.M 19.M2M 00:40:53 -02:25 8.8 Kmh 6trs
394 548 KOKAREV Ivan 165.M 74.SeM 00:41:33 -01:45 8.6 Kmh 6trs
395 100 GLAS Gabrielle 230.F 108.SeF 00:41:35 -01:43 8.6 Kmh 6trs
396 310 CHRYSANTHOS Alicia 231.F 17.M0F NMK 00:41:39 -01:39 8.6 Kmh 6trs
397 311 BOURRELLY Vanille 232.F 109.SeF 00:41:40 -01:38 8.6 Kmh 6trs
398 542 GRECO Karen 233.F 19.M2F 00:42:10 -01:08 8.5 Kmh 6trs
399 353 RAMEY Cecile 234.F 18.M0F 00:42:47 -00:31 8.4 Kmh 6trs
400 554 BEZGHICHE Ines 235.F 110.SeF 00:42:57 -00:21 8.3 Kmh 6trs
401 524 LE GUILLOU Anna 236.F 111.SeF 00:42:58 -00:20 8.3 Kmh 6trs
402 526 HOUARI Ahlem 237.F 112.SeF 00:42:58 -00:20 8.3 Kmh 6trs
403 489 JUGY Carole 238.F 6.M5F 00:43:04 -00:14 8.3 Kmh 6trs
404 539 MENDEZ Valérie 239.F 25.M3F 00:43:18 +00:00 8.3 Kmh 6trs
405 313 PERAZIO Camille 240.F 113.SeF 00:43:29 +00:11 8.2 Kmh 6trs
406 250 LEMOINE Camille 241.F 114.SeF 00:43:32 +00:14 8.2 Kmh 6trs
407 731 ZINI Manon 242.F 2.CaF 00:43:34 +00:16 8.2 Kmh 6trs
408 249 MILLOT Perrine 243.F 115.SeF 00:43:35 +00:17 8.2 Kmh 6trs
409 248 JUVIGNY Lea 244.F 116.SeF 00:43:37 +00:19 8.2 Kmh 6trs
410 107 BEVILACQUA Sylvain 166.M 75.SeM 00:44:16 +00:58 8.1 Kmh 6trs
411 488 LORENZATO Laure 245.F 20.M2F 00:44:27 +01:09 8.1 Kmh 6trs
412 252 BOILEAU Céline 246.F 26.M3F 00:44:40 +01:22 8.0 Kmh 6trs
413 39 GASSIARINI Oléna 247.F 117.SeF 00:44:44 +01:26 8.0 Kmh 6trs
414 40 LAMORTE Amandine 248.F 118.SeF 00:44:45 +01:27 8.0 Kmh 6trs
415 373 ESCUDIÉ Jade 249.F 11.EsF 00:45:16 +01:58 7.9 Kmh 6trs
416 372 VINCENT Ninon 250.F 12.EsF 00:45:17 +01:59 7.9 Kmh 6trs
417 260 KRIBS Emilie 251.F 27.M3F 00:45:18 +02:00 7.9 Kmh 6trs
418 444 MATHIEU Caroline 252.F 7.M5F 00:45:43 +02:25 7.8 Kmh 6trs
419 286 ZYLA Gabrielle 253.F 119.SeF 00:46:18 +03:00 7.7 Kmh 6trs
420 341 SALMI Sarah 254.F 120.SeF 00:46:23 +03:05 7.7 Kmh 6trs
421 615 BEN DUC KIENG Cyril 167.M 20.M2M 00:46:43 +03:25 7.7 Kmh 6trs
422 608 LEFEVRE Margot 255.F 19.M0F 00:46:45 +03:27 7.7 Kmh 6trs
423 438 BERENGER Laura 256.F 121.SeF 00:46:47 +03:29 7.6 Kmh 6trs
424 93 LY Catherine 257.F 20.M0F 00:46:52 +03:34 7.6 Kmh 6trs
425 170 PIRIS Magali 258.F 28.M3F 00:46:59 +03:41 7.6 Kmh 6trs
426 344 JEANNIER Florine 259.F 122.SeF 00:47:02 +03:44 7.6 Kmh 6trs
427 442 ESTEVE Claire 260.F 21.M0F AAC 00:47:04 +03:46 7.6 Kmh 6trs
428 401 VIGNES Marion 261.F 29.M1F 00:47:04 +03:46 7.6 Kmh 6trs
429 724 ALEKSIC Ludovic 168.M 76.SeM 00:47:11 +03:53 7.6 Kmh 6trs
430 490 LANGLOIS Nicolas 169.M 77.SeM 00:47:16 +03:58 7.6 Kmh 6trs
431 376 BRASSEUR Milena 262.F 5.JuF tom et jerry 00:47:31 +04:13 7.5 Kmh 6trs
432 375 BOUCHART Camille 263.F 6.JuF tom et jerry 00:47:31 +04:13 7.5 Kmh 6trs
433 606 ERIANI Hélène 264.F 21.M2F 00:47:37 +04:19 7.5 Kmh 6trs
434 607 ERIANI Pauline 265.F 3.CaF 00:47:39 +04:21 7.5 Kmh 6trs
435 414 LAFITTE Charlotte-Pa 266.F 13.EsF 00:47:46 +04:28 7.5 Kmh 6trs
436 234 BINISTI Eva 267.F 123.SeF 00:47:47 +04:29 7.5 Kmh 6trs
437 529 VERCAMER Noémie 268.F 14.EsF 00:47:47 +04:29 7.5 Kmh 6trs
438 630 MERY Maxime 170.M 13.M0M Les Entreprises Éphémères 00:47:51 +04:33 7.5 Kmh 6trs
439 533 GUARNIERI Laura 269.F 30.M1F 00:47:51 +04:33 7.5 Kmh 6trs
440 545 BOUSQUET Marylou 270.F 124.SeF 00:47:52 +04:34 7.5 Kmh 6trs
441 378 TATARKOVIC Claire 271.F 29.M3F 00:47:56 +04:38 7.5 Kmh 6trs
442 293 FLORENTINO Christian 171.M 2.M7M SCO Ste Marguerite 00:47:59 +04:41 7.5 Kmh 6trs
443 597 HERMAN Fanny 272.F 125.SeF 00:48:16 +04:58 7.4 Kmh 6trs
444 52 CARVIN Odile 273.F 3.M6F 00:48:21 +05:03 7.4 Kmh 6trs
445 426 LEBLOND Adriana 274.F 22.M0F impact 00:48:26 +05:08 7.4 Kmh 6trs
446 374 LECONTE Line 275.F 15.EsF 00:48:29 +05:11 7.4 Kmh 6trs
447 323 FONTANELLI Inès 276.F 126.SeF 00:48:36 +05:18 7.4 Kmh 6trs
448 324 MONTEIRO Joris 172.M 78.SeM 00:48:36 +05:18 7.4 Kmh 6trs
449 394 PAVARD Carine 277.F 22.M2F 00:49:05 +05:47 7.3 Kmh 6trs
450 728 FILLAUD Julien 173.M 21.M2M 00:49:23 +06:05 7.2 Kmh 6trs
451 481 DE PARSEVAL Violette 278.F 127.SeF 00:49:26 +06:08 7.2 Kmh 6trs
452 511 PELLENARD Manon 279.F 128.SeF 00:49:29 +06:11 7.2 Kmh 6trs
453 519 GEORGE Jean-Charles 174.M 8.M1M 00:49:34 +06:16 7.2 Kmh 6trs
454 262 COSTANZO Audrey 280.F 129.SeF 00:49:37 +06:19 7.2 Kmh 6trs
455 261 COSTANZO Celine 281.F 130.SeF 00:49:40 +06:22 7.2 Kmh 6trs
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456 246 ORSI Paul 175.M 79.SeM 00:49:41 +06:23 7.2 Kmh 6trs
457 349 JACQUIER Emma 282.F 131.SeF Les Fenwick Rose 00:49:54 +06:36 7.2 Kmh 6trs
458 674 AHAMADI Djamel 176.M 80.SeM 00:50:02 +06:44 7.1 Kmh 6trs
459 679 ANGUILEY KAACK Sandr 283.F 30.M3F 00:50:02 +06:44 7.1 Kmh 6trs
460 500 BELIN William 177.M 9.M1M 00:50:13 +06:55 7.1 Kmh 6trs
461 403 DOISELET Natacha 284.F 23.M0F 00:50:14 +06:56 7.1 Kmh 6trs
462 340 DANG Stephanie 285.F 132.SeF 00:50:14 +06:56 7.1 Kmh 6trs
463 730 SERY Kheira 286.F 23.M2F 00:50:52 +07:34 7.0 Kmh 6trs
464 499 HEBERT Soazic 287.F 24.M0F 00:51:02 +07:44 7.0 Kmh 6trs
465 67 VIPERAI Estelle 288.F 133.SeF GRC 00:51:16 +07:58 7.0 Kmh 6trs
466 76 MANNONI Isabelle 289.F 24.M2F 00:51:18 +08:00 7.0 Kmh 6trs
467 469 MANCIN Sarah 290.F 31.M1F 00:51:41 +08:23 6.9 Kmh 6trs
468 470 POLLET Cecile 291.F 32.M1F 00:51:42 +08:24 6.9 Kmh 6trs
469 472 NAVARRO Juliette 292.F 134.SeF 00:52:32 +09:14 6.8 Kmh 6trs
470 736 GERMA Cedric 178.M 22.M2M 00:52:36 +09:18 6.8 Kmh 6trs
471 583 HADIDA Muriel 293.F 13.M4F Letsignit 00:52:59 +09:41 6.7 Kmh 6trs
472 315 CAYROL Morgane 294.F 33.M1F 00:53:07 +09:49 6.7 Kmh 6trs
473 211 DULAC Morgane 295.F 135.SeF 00:53:53 +10:35 6.6 Kmh 6trs
474 225 RAUCH-CORTICCHIATO A 296.F 31.M3F 00:53:57 +10:39 6.6 Kmh 6trs
475 60 LE Déborah 297.F 136.SeF 00:55:41 +12:23 6.4 Kmh 6trs
476 61 MONTALBAN Gladys 298.F 137.SeF 00:55:43 +12:25 6.4 Kmh 6trs
477 357 BOUCHETIERE Léa 299.F 25.M0F 01:02:42 +19:24 5.7 Kmh 6trs
478 573 KHOUADRA Fadel 179.M 81.SeM 01:03:22 +20:04 5.6 Kmh 6trs
479 130 MARTINEZ Alexia 300.F 138.SeF 01:04:06 +20:48 5.6 Kmh 6trs
480 616 AARAB Safiya 301.F 7.JuF 01:09:32 +26:14 5.1 Kmh 6trs
481 304 GAROZZO Maria 302.F 34.M1F 01:19:23 +36:05 4.5 Kmh 6trs
482 659 NGOM Matteo 180.M 5.JuM 00:27:13 -16:05 11.0 Kmh 5trs
483 189 RAIMONDO Florence 303.F 32.M3F SET Marseille 00:30:26 -12:52 9.8 Kmh 5trs
484 317 AZEMA Maxime 181.M 82.SeM Le Temps des Cerises 00:31:52 -11:26 9.4 Kmh 5trs
485 453 DE MAUPEOU Adèle 304.F 139.SeF 00:31:54 -11:24 9.4 Kmh 5trs
486 204 CORTE Marie 305.F 140.SeF SET Marseille 00:33:02 -10:16 9.0 Kmh 5trs
487 629 CHUZEL Maëlyne 306.F 8.JuF Sévigné 00:34:48 -08:30 8.6 Kmh 5trs
488 230 DASSONVILLE Lou 307.F 16.EsF 00:35:08 -08:10 8.5 Kmh 5trs
489 617 CAVA Melanie 308.F 9.JuF 00:35:17 -08:01 8.5 Kmh 5trs
490 125 PRIETO Eline 309.F 141.SeF 00:35:23 -07:55 8.4 Kmh 5trs
491 216 FUMOLEAU Line 310.F 142.SeF 00:35:43 -07:35 8.4 Kmh 5trs
492 80 MAOUDJ Sirine 311.F 143.SeF 00:35:43 -07:35 8.4 Kmh 5trs
493 81 MASIERO Ornella 312.F 144.SeF 00:35:47 -07:31 8.3 Kmh 5trs
494 752 PIGNOL Christophe 182.M 10.M4M Bonneveine 00:36:10 -07:08 8.2 Kmh 5trs
495 180 KOLK Vanessa 313.F 145.SeF 00:36:17 -07:01 8.2 Kmh 5trs
496 468 COLLOBERT Elsa 314.F 26.M0F 00:37:12 -06:06 8.0 Kmh 5trs
497 289 CUNHA Maeva 315.F 146.SeF 00:37:16 -06:02 8.0 Kmh 5trs
498 467 PRENTCZYNSKI Alice 316.F 147.SeF 00:37:24 -05:54 8.0 Kmh 5trs
499 278 BOUCHARD Frederique 317.F 33.M3F URSSAF PACA 00:37:29 -05:49 8.0 Kmh 5trs
500 279 BOUCHARD Sylvain 183.M 21.M3M URSSAF PACA 00:37:29 -05:49 8.0 Kmh 5trs
501 265 TORRES Jessica 318.F 25.M2F France Travail 00:37:31 -05:47 7.9 Kmh 5trs
502 365 ETIENNE Lola 319.F 17.EsF 00:37:56 -05:22 7.9 Kmh 5trs
503 364 MURCIA Alex 320.F 35.M1F 00:37:57 -05:21 7.9 Kmh 5trs
504 742 MAZZARESE Alexia 321.F 148.SeF Bonneveine 00:38:24 -04:54 7.8 Kmh 5trs
505 636 BALANDRAUD PIERI Nat 322.F 8.M5F Ap-Hm 00:38:29 -04:49 7.7 Kmh 5trs
506 638 PIRAUBE Teddy 184.M 83.SeM 00:38:35 -04:43 7.7 Kmh 5trs
507 14 MOULFI Djihene 323.F 149.SeF 00:38:48 -04:30 7.7 Kmh 5trs
508 153 BARLATIER Audrey 324.F 36.M1F 00:38:50 -04:28 7.7 Kmh 5trs
509 242 DULAC Carla 325.F 150.SeF 00:38:58 -04:20 7.6 Kmh 5trs
510 627 YAHIA-BERROUIGUET Ma 326.F 10.JuF 00:39:17 -04:01 7.6 Kmh 5trs
511 543 N'DIAYE Louise-Anta 327.F 151.SeF 00:39:25 -03:53 7.6 Kmh 5trs
512 232 VINCENT Valentine 328.F 152.SeF 00:40:05 -03:13 7.4 Kmh 5trs
513 32 INGRAO Kevin 185.M 14.M0M 00:40:28 -02:50 7.4 Kmh 5trs
514 263 SAHARAOUI Myriam 329.F 153.SeF 00:40:28 -02:50 7.4 Kmh 5trs
515 254 DJERRIRI Sonia 330.F 37.M1F MIMI 00:40:29 -02:49 7.4 Kmh 5trs
516 264 MOHAMED Alicia 331.F 154.SeF 00:40:29 -02:49 7.4 Kmh 5trs
517 701 BELART Isabelle 332.F 9.M5F 00:40:35 -02:43 7.3 Kmh 5trs
518 282 SKADARKA Stéphanie 333.F 26.M2F 00:40:35 -02:43 7.3 Kmh 5trs
519 258 CAMPAGNA Patricia 334.F 4.M6F 00:40:40 -02:38 7.3 Kmh 5trs
520 126 CONSTANT Sandrine 335.F 14.M4F LA MARSEILLAISE DES 00:40:41 -02:37 7.3 Kmh 5trs
521 257 ARAUJO Matilde 336.F 34.M3F Marseillaise des femmes 00:40:42 -02:36 7.3 Kmh 5trs
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522 288 BROGGI Adriana 337.F 155.SeF 00:41:07 -02:11 7.2 Kmh 5trs
523 139 ROUIS Nesrine 338.F 156.SeF 00:41:17 -02:01 7.2 Kmh 5trs
524 134 NOP Sonita 339.F 157.SeF 00:41:17 -02:01 7.2 Kmh 5trs
525 546 LENERO Carla 340.F 158.SeF 00:41:31 -01:47 7.2 Kmh 5trs
526 586 BURGY Carine 341.F 27.M2F ALLIANZ 00:41:31 -01:47 7.2 Kmh 5trs
527 494 LESTRELIN Emilie 342.F 159.SeF 00:41:32 -01:46 7.2 Kmh 5trs
528 664 GIOVANNELLI Tiffany 343.F 38.M1F ALLIANZ 00:41:34 -01:44 7.2 Kmh 5trs
529 129 GODARD Auria 344.F 160.SeF 00:41:35 -01:43 7.2 Kmh 5trs
530 217 LEBOURGEOIS Hugo 186.M 9.EsM 00:42:07 -01:11 7.1 Kmh 5trs
531 302 SILVESTRE Valerie 345.F 15.M4F 00:42:20 -00:58 7.0 Kmh 5trs
532 140 ORTLIEB Anne-Claire 346.F 27.M0F 00:43:07 -00:11 6.9 Kmh 5trs
533 305 MATOSSIAN Sévanna 347.F 161.SeF GROUPE ADF 00:43:09 -00:09 6.9 Kmh 5trs
534 475 GUILLOU Sloane 348.F 18.EsF 00:43:12 -00:06 6.9 Kmh 5trs
535 641 WACKER Celia 349.F 11.JuF 00:43:17 -00:01 6.9 Kmh 5trs
536 152 MARTIN Sophie 350.F 28.M0F 00:43:29 +00:11 6.9 Kmh 5trs
537 756 ZINI Christine 351.F 28.M2F 00:43:32 +00:14 6.8 Kmh 5trs
538 391 GENOVESE Riccardo 187.M 15.M0M 00:43:34 +00:16 6.8 Kmh 5trs
539 390 GENOVESE Stella 352.F 162.SeF 00:43:35 +00:17 6.8 Kmh 5trs
540 37 MEUNIER Jeanne 353.F 163.SeF 00:43:43 +00:25 6.8 Kmh 5trs
541 109 PRATZ Steve 188.M 23.M2M 00:44:18 +01:00 6.7 Kmh 5trs
542 85 PIC Emilie 354.F 39.M1F 00:44:39 +01:21 6.7 Kmh 5trs
543 531 FIGORITO Marion 355.F 40.M1F 00:44:41 +01:23 6.7 Kmh 5trs
544 620 MANNEVILLE Morgane 356.F 12.JuF 00:45:00 +01:42 6.6 Kmh 5trs
545 639 CASANOVA Théo 189.M 84.SeM Stadium Club Marignanais 00:45:31 +02:13 6.5 Kmh 5trs
546 722 LIBRINI GRATO Marie 357.F 164.SeF GRAND HOTEL ROI RENE 00:45:32 +02:14 6.5 Kmh 5trs
547 515 LOUIS Romain 190.M 85.SeM Stadium club marignanais 1322833 00:45:32 +02:14 6.5 Kmh 5trs
548 748 CAMPO Stéphane 191.M 11.M4M Bonneveine 00:45:35 +02:17 6.5 Kmh 5trs
549 300 LABARRE Viviane 358.F 35.M3F 00:45:41 +02:23 6.5 Kmh 5trs
550 645 BENABDALLAH Sonia 359.F 29.M0F 00:46:20 +03:02 6.4 Kmh 5trs
551 331 PIERA Thibo 192.M 3.CaM 00:46:20 +03:02 6.4 Kmh 5trs
552 643 MATEO Karine 360.F 30.M0F 00:47:39 +04:21 6.2 Kmh 5trs
553 78 MENDEZ Mélanie 361.F 165.SeF 00:49:02 +05:44 6.1 Kmh 5trs
554 240 DUBOST Anne Claire 362.F 166.SeF 00:49:02 +05:44 6.1 Kmh 5trs
555 407 PRIARONE Fanny 363.F 31.M0F 00:50:38 +07:20 5.9 Kmh 5trs
556 557 PINSARD Elodie 364.F 41.M1F 00:51:20 +08:02 5.8 Kmh 5trs
557 329 LE DÛ Ludivine 365.F 29.M2F Pastré Grande Bastide 00:53:02 +09:44 5.6 Kmh 5trs
558 35 SARAZIN-BAULARD Éloï 366.F 167.SeF 00:53:02 +09:44 5.6 Kmh 5trs
559 34 RODRIGUES Jean Rémy 193.M 86.SeM 00:53:03 +09:45 5.6 Kmh 5trs
560 11 DEMAILLY Magali 367.F 30.M2F 00:54:03 +10:45 5.5 Kmh 5trs
561 118 GUIONNET Joana 368.F 168.SeF 00:54:50 +11:32 5.4 Kmh 5trs
562 696 GUIONNET Fran 369.F 5.M6F 00:54:51 +11:33 5.4 Kmh 5trs
563 621 NACER Farah 370.F 13.JuF 00:55:18 +12:00 5.4 Kmh 5trs
564 133 KISS Pierre 194.M 6.M5M 00:55:52 +12:34 5.3 Kmh 5trs
565 452 MOTTET Diana 371.F 14.JuF Sevigne 00:56:49 +13:31 5.2 Kmh 5trs
566 451 KUMAR TIRUNELLATH Am 372.F 15.JuF Sevigné 00:56:49 +13:31 5.2 Kmh 5trs
567 366 DESSOURCE Daphnee 373.F 169.SeF 00:59:21 +16:03 5.0 Kmh 5trs
568 592 THEPAUT Morgane 374.F 170.SeF 00:59:21 +16:03 5.0 Kmh 5trs
569 308 BAMBA Mariam 375.F 171.SeF GROUPE ADF 00:59:22 +16:04 5.0 Kmh 5trs
570 541 LEVEN Camille 376.F 172.SeF 01:02:55 +19:37 4.7 Kmh 5trs
571 677 LEUNG Jessica 377.F 42.M1F 01:05:14 +21:56 4.5 Kmh 5trs
572 743 NAKACHIAN Shannon 378.F 173.SeF Bonneveine 01:05:15 +21:57 4.5 Kmh 5trs
573 671 LEUNG Erik 195.M 22.M3M 01:05:15 +21:57 4.5 Kmh 5trs
574 19 FEREY Helena 379.F 32.M0F 01:06:13 +22:55 4.5 Kmh 5trs
575 690 PHADKE Gireeja 380.F 174.SeF 01:13:27 +30:09 4.0 Kmh 5trs
576 604 FABRE Emilie 381.F 175.SeF 01:27:33 +44:15 3.4 Kmh 5trs
577 188 GASTOU Herve 196.M 12.M4M SET Marseille 00:22:49 -20:29 10.5 Kmh 4trs
578 662 HUGONY Ludivine 382.F 33.M0F 00:27:47 -15:31 8.6 Kmh 4trs
579 206 CRISTOFARO Marilyne 383.F 31.M2F 00:29:04 -14:14 8.2 Kmh 4trs
580 668 MAHOSIARINOSY Jonath 197.M 16.M0M KALHYGE 00:29:49 -13:29 8.0 Kmh 4trs
581 205 KULITZA Xavier 198.M 23.M3M 00:30:25 -12:53 7.8 Kmh 4trs
582 704 BUCHET Simon 199.M 87.SeM 00:31:33 -11:45 7.6 Kmh 4trs
583 746 ALLAKI Marion 384.F 43.M1F Bonneveine 00:31:59 -11:19 7.5 Kmh 4trs
584 423 ABBA Virginie 385.F 16.M4F AXA ATOUT COEUR 00:32:08 -11:10 7.4 Kmh 4trs
585 588 BOEYNAEMS Fionna 386.F 176.SeF 00:32:15 -11:03 7.4 Kmh 4trs
586 422 BAGDIKIAN Julie 387.F 44.M1F 00:32:38 -10:40 7.3 Kmh 4trs
587 425 CACCINTTOLO Robin 200.M 17.M0M Impact 00:32:56 -10:22 7.2 Kmh 4trs
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588 706 BERNIER Emilie 388.F 177.SeF 00:33:18 -10:00 7.2 Kmh 4trs
589 587 HORTAUT Marie 389.F 178.SeF 00:33:19 -09:59 7.2 Kmh 4trs
590 729 SERY Didier 201.M 24.M2M 00:33:20 -09:58 7.2 Kmh 4trs
591 462 JACOB Patrick 202.M 4.M6M 00:33:39 -09:39 7.1 Kmh 4trs
592 655 MOYSAN Marie 390.F 179.SeF Aucun 00:33:40 -09:38 7.1 Kmh 4trs
593 101 ROUVIER Clara 391.F 180.SeF 00:33:41 -09:37 7.1 Kmh 4trs
594 274 ESCURET Pauline 392.F 181.SeF 00:34:31 -08:47 6.9 Kmh 4trs
595 493 GOMEZ Muriel 393.F 34.M0F 00:34:47 -08:31 6.9 Kmh 4trs
596 397 CHIOUX Léa 394.F 19.EsF 00:35:05 -08:13 6.8 Kmh 4trs
597 441 PACCHIONI Cecilia 395.F 182.SeF 00:35:05 -08:13 6.8 Kmh 4trs
598 77 LIEUTAUD Lucie 396.F 32.M2F 00:35:10 -08:08 6.8 Kmh 4trs
599 370 PEREIRA Emma 397.F 16.JuF 00:35:10 -08:08 6.8 Kmh 4trs
600 1 BENDENOUNE Patrick 203.M 6.JuM 00:35:10 -08:08 6.8 Kmh 4trs
601 281 VILAPLANA Angele Ann 398.F 10.M5F URSSAF PACA 00:35:30 -07:48 6.7 Kmh 4trs
602 404 KUDLEWSKI Séverine 399.F 36.M3F 00:35:56 -07:22 6.6 Kmh 4trs
603 492 VISCARDI Jeannie 400.F 17.M4F 00:36:26 -06:52 6.5 Kmh 4trs
604 215 GUITTON Fabienne 401.F 18.M4F 00:36:27 -06:51 6.5 Kmh 4trs
605 159 SOLIVELLAS Céline 402.F 35.M0F 00:36:30 -06:48 6.5 Kmh 4trs
606 237 ROUX Cécile 403.F 20.EsF 00:36:43 -06:35 6.5 Kmh 4trs
607 578 FAYE Stephanie 404.F 33.M2F Casino Barrière Cassis 00:36:43 -06:35 6.5 Kmh 4trs
608 580 MACHADO Maud 405.F 183.SeF Casino Barrière Cassis 00:36:43 -06:35 6.5 Kmh 4trs
609 581 BRUYANT Julien 204.M 18.M0M Casino Barrière Cassis 00:36:43 -06:35 6.5 Kmh 4trs
610 38 RIGHETTI Chiara 406.F 184.SeF 00:36:45 -06:33 6.5 Kmh 4trs
611 579 BERTOUX Steve 205.M 19.M0M Casino Barrière Cassis 00:36:45 -06:33 6.5 Kmh 4trs
612 161 NOGUELLOU Margot 407.F 185.SeF 00:36:50 -06:28 6.5 Kmh 4trs
613 136 DEIDIER Jonas 206.M 20.M0M 00:37:16 -06:02 6.4 Kmh 4trs
614 319 DUFAUD Laure 408.F 186.SeF 00:37:19 -05:59 6.4 Kmh 4trs
615 482 PIZANO Alice 409.F 34.M2F 00:38:16 -05:02 6.2 Kmh 4trs
616 218 DELESTRADE Delphine 410.F 37.M3F 00:38:17 -05:01 6.2 Kmh 4trs
617 700 MANCONE Celine 411.F 21.EsF 00:39:25 -03:53 6.0 Kmh 4trs
618 165 BARDON Frédérique 412.F 19.M4F MJC Plan de Cuques 00:41:10 -02:08 5.8 Kmh 4trs
619 4 SALLES Nadine 413.F 20.M4F 00:41:19 -01:59 5.8 Kmh 4trs
620 702 EL AMRANI Amina 414.F 36.M0F 00:41:33 -01:45 5.7 Kmh 4trs
621 31 LOMAGNO Marie Laure 415.F 21.M4F 00:41:39 -01:39 5.7 Kmh 4trs
622 103 FLOTTES Frederic 207.M 25.M2M 00:43:14 -00:04 5.5 Kmh 4trs
623 13 SCOTTO Magali 416.F 38.M3F 00:43:16 -00:02 5.5 Kmh 4trs
624 12 VEZINET Virginie 417.F 35.M2F 00:43:18 +00:00 5.5 Kmh 4trs
625 523 LECCIA Lionel 208.M 21.M0M 00:43:21 +00:03 5.5 Kmh 4trs
626 525 FRAHI Delphine 418.F 45.M1F 00:43:24 +00:06 5.5 Kmh 4trs
627 214 METAIRIE Emeline 419.F 37.M0F 00:43:39 +00:21 5.4 Kmh 4trs
628 517 GUILLET Stephanie 420.F 36.M2F 00:45:34 +02:16 5.2 Kmh 4trs
629 516 LECCIA Muriel 421.F 37.M2F 00:45:35 +02:17 5.2 Kmh 4trs
630 714 ROYER Amandine 422.F 187.SeF Food Running Club 00:47:18 +04:00 5.0 Kmh 4trs
631 507 DE LAURENTIS Carolin 423.F 38.M2F LES ENTREPRISES 00:47:52 +04:34 5.0 Kmh 4trs
632 20 TRANIELLO Philippe 209.M 13.M4M 00:52:48 +09:30 4.5 Kmh 4trs
633 389 GASTEAU Romain 210.M 88.SeM 00:53:56 +10:38 4.4 Kmh 4trs
634 301 RAPUC Josette 424.F 11.M5F 00:57:07 +13:49 4.2 Kmh 4trs
635 719 LHUISSIER Clarisse 425.F 188.SeF GRAND HOTEL ROI RENE 01:03:03 +19:45 3.8 Kmh 4trs
636 649 GANDREY Lyse 426.F 189.SeF 01:10:12 +26:54 3.4 Kmh 4trs
637 506 ALCAZAR Vincent 211.M 89.SeM 01:11:36 +28:18 3.3 Kmh 4trs
638 238 OUARTI Lorris 212.M 90.SeM 01:12:56 +29:38 3.2 Kmh 4trs
639 33 DUDAREK GORY Karine 427.F 39.M3F 00:17:24 -25:54 10.3 Kmh 3trs
640 642 POLLET Louis 213.M 91.SeM AAC 00:20:07 -23:11 8.9 Kmh 3trs
641 555 POLLET Carine 428.F 22.M4F AAC 00:20:08 -23:10 8.9 Kmh 3trs
642 202 FLIK Myriam 429.F 190.SeF SET Marseille 00:20:15 -23:03 8.8 Kmh 3trs
643 191 GARCIA BARCIA Millie 430.F 46.M1F SET Marseille 00:20:37 -22:41 8.7 Kmh 3trs
644 433 CLAMENS Celia 431.F 191.SeF Axa atout coeur 00:22:19 -20:59 8.0 Kmh 3trs
645 432 BARD Sarah 432.F 192.SeF 00:22:19 -20:59 8.0 Kmh 3trs
646 560 KOROLCZUK Marta 433.F 39.M2F 00:22:20 -20:58 8.0 Kmh 3trs
647 270 GRANIER Maude 434.F 193.SeF 00:23:00 -20:18 7.8 Kmh 3trs
648 334 MOUTON Loris 214.M 7.JuM 00:24:29 -18:49 7.3 Kmh 3trs
649 544 BAABOUCHI Kaouthar 435.F 194.SeF 00:24:31 -18:47 7.3 Kmh 3trs
650 164 HABHAB Hedi 215.M 92.SeM 00:24:33 -18:45 7.3 Kmh 3trs
651 634 BENDJILALI Nathalie 436.F 40.M2F Actual 00:24:43 -18:35 7.2 Kmh 3trs
652 626 SPENO Lenny 216.M 8.JuM 00:25:19 -17:59 7.1 Kmh 3trs
653 421 VIGNES Eva 437.F 38.M0F The Hive Company 00:27:37 -15:41 6.5 Kmh 3trs
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654 466 COLOBY Dorothée 438.F 41.M2F The Hive Company 00:27:38 -15:40 6.5 Kmh 3trs
655 478 MONTIGNY Aurélien 217.M 26.M2M 00:27:49 -15:29 6.4 Kmh 3trs
656 285 OLIVARES Rémy 218.M 93.SeM 00:28:16 -15:02 6.3 Kmh 3trs
657 284 DEMARCY Léa 439.F 195.SeF 00:28:17 -15:01 6.3 Kmh 3trs
658 247 BOUAMACHE Soraya 440.F 39.M0F 00:28:27 -14:51 6.3 Kmh 3trs
659 169 JAUBERT Henri 219.M 27.M2M BARTHELEMY 00:29:44 -13:34 6.0 Kmh 3trs
660 440 CALLOT Sebastien 220.M 14.M4M 00:29:49 -13:29 6.0 Kmh 3trs
661 574 FAVARO Elsa 441.F 4.CaF Pastré 00:33:27 -09:51 5.3 Kmh 3trs
662 321 ARNAUDO Eve 442.F 42.M2F LE TEMPS DES CERISES 00:41:58 -01:20 4.2 Kmh 3trs
663 424 CASTELLS Thierry 221.M 7.M5M BARTHÉLÉMY 00:42:49 -00:29 4.2 Kmh 3trs
664 737 ARTABAN Céline 443.F 196.SeF 00:45:24 +02:06 3.9 Kmh 3trs
665 749 GINESTIER Nathalie 444.F 43.M2F Bonneveine 00:48:15 +04:57 3.7 Kmh 3trs
666 212 GUILLON Kevin 222.M 22.M0M 01:17:22 +34:04 2.3 Kmh 3trs
667 266 MOREAU Patrick 223.M 28.M2M 00:11:18 -32:00 10.6 Kmh 2trs
668 590 ABOUHANIFA Nasrine 445.F 17.JuF 00:11:34 -31:44 10.3 Kmh 2trs
669 119 ATTIAS Maxime 224.M 94.SeM 00:12:53 -30:25 9.3 Kmh 2trs
670 114 TOURNOUD Mirabelle 446.F 197.SeF 00:12:53 -30:25 9.3 Kmh 2trs
671 575 FARIA Marine 447.F 198.SeF 00:16:34 -26:44 7.2 Kmh 2trs
672 614 AHAMADA Nasserdine 225.M 9.JuM 00:16:57 -26:21 7.0 Kmh 2trs
673 738 PERRIN Rachel 448.F 199.SeF 00:17:18 -26:00 6.9 Kmh 2trs
674 625 REMADNIA Kaïs 226.M 10.JuM 00:18:12 -25:06 6.5 Kmh 2trs
675 551 DUSSART Raphaelle 449.F 47.M1F 00:18:15 -25:03 6.5 Kmh 2trs
676 571 HOUTOIBOU Mélyna 450.F 18.JuF 00:18:22 -24:56 6.5 Kmh 2trs
677 436 AMIC Lucie 451.F 200.SeF Axa 00:19:34 -23:44 6.1 Kmh 2trs
678 707 LOPEZ Sophie 452.F 40.M3F 00:19:36 -23:42 6.1 Kmh 2trs
679 477 LEVY Liora 453.F 22.EsF 00:20:09 -23:09 5.9 Kmh 2trs
680 476 DESSEAUX Zoé 454.F 23.EsF 00:20:10 -23:08 5.9 Kmh 2trs
681 336 DI SCALA Amélie 455.F 40.M0F 00:21:14 -22:04 5.6 Kmh 2trs
682 593 MARIR Lina 456.F 19.JuF 00:22:07 -21:11 5.4 Kmh 2trs
683 572 TYR Shainez 457.F 20.JuF 00:22:40 -20:38 5.2 Kmh 2trs
684 613 ACHDJIBACHIAN Jade 458.F 21.JuF 00:25:03 -18:15 4.7 Kmh 2trs
685 106 CAOUDAL Remy 227.M 29.M2M 00:27:55 -15:23 4.3 Kmh 2trs
686 498 ABBA Roxanne 459.F 201.SeF 00:29:58 -13:20 4.0 Kmh 2trs
687 530 FIGORITO Lily 460.F 5.CaF 00:32:02 -11:16 3.7 Kmh 2trs
688 437 QUELLIER Olivier 228.M 15.M4M 00:34:38 -08:40 3.4 Kmh 2trs
689 473 DRUELLE Addie 461.F 48.M1F 00:35:39 -07:39 3.3 Kmh 2trs
690 471 ORTSCHEID Eva 462.F 41.M0F 00:35:43 -07:35 3.3 Kmh 2trs
691 59 CASALENGO Léa 463.F 202.SeF 00:37:53 -05:25 3.1 Kmh 2trs
692 610 HESCHUNG Isabelle 464.F 44.M2F 00:42:58 -00:20 2.7 Kmh 2trs
693 24 MÉLIKIAN Audrey 465.F 41.M3F Pastré 00:53:01 +09:43 2.2 Kmh 2trs
694 199 COULON Lucille 466.F 203.SeF SET Marseille 00:05:12 -38:06 11.5 Kmh 1trs
695 570 MENZER Johakim 229.M 11.JuM 00:08:46 -34:32 6.8 Kmh 1trs
696 510 MANGIALOMINI Alain 230.M 16.M4M 00:09:02 -34:16 6.6 Kmh 1trs
697 567 TEGLIA Christophe 231.M 8.M5M 00:10:00 -33:18 6.0 Kmh 1trs
698 705 CAUWEL Astrid 467.F 24.EsF 00:10:10 -33:08 5.9 Kmh 1trs
699 497 DE CHARDON Mathilde 468.F 42.M0F 00:10:21 -32:57 5.8 Kmh 1trs
700 294 THION Capucine 469.F 204.SeF 00:11:27 -31:51 5.2 Kmh 1trs
701 337 BARBERO Cédric 232.M 23.M0M 00:13:31 -29:47 4.4 Kmh 1trs
702 633 KRIEF Didier 233.M 24.M3M 00:16:18 -27:00 3.6 Kmh 1trs

Hors Classements :
-- 102 BELMONTE Barbara -- -- Non partant -- -- --

Marseille en Rose 2025  : 703 inscrits
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